
T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

CIS 2019 - SERIE A2 GIRONE 6 (1903043C)
Montesilvano - 15-03-2019 - 17-03-2019

Torneo CIS 2019 - SERIE A2 GIRONE 6 1903043C

Luogo Montesilvano  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 15-03-2019 - 17-03-2019

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri BUONOCORE Giuseppe - MIRCOLI G. - PINO N.

Partecipanti 61

Sito Internet

Mogranzini Roberto

1Massironi Marco

2
Cerquitella Luca

3
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CIS 2019 - SERIE A2 GIRONE 6 (1903043C)
Montesilvano - 15-03-2019 - 17-03-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Mogranzini Roberto 4.5 ITA 10.5011.007.00 9.25 2445 2168 2535 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1983

2 2 M Massironi Marco 4.5 ITA 9.50 9.50 5.50 7.50 2212 2104 2471 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1986

3 3 FM Cerquitella Luca 4.0 ITA 10.0010.005.50 6.50 2240 2099 2340 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1985

4 4 M Baldazzi Stefano 4.0 ITA 10.0010.007.00 7.75 2232 2063 2304 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1965

5 5 M Orfini Nicolo ' 3.5 ITA 11.5012.007.00 7.00 2228 2211 2361 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 2002

6 6 CM Quaranta Cristiano 3.5 ITA 11.0012.508.00 8.50 2130 1966 2115 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1986

7 7 FM Machidon Cristian 3.0 ITA 12.0012.507.50 5.00 2273 2202 2275 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1998

8 8 CM Di Donatantonio Franco3.0 ITA 11.0012.007.00 6.50 2114 2079 2152 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1965

9 9 CM Fuochi Tommaso 3.0 ITA 11.0012.007.50 6.50 2029 2031 2104 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1994

10 10 1N Ramini Luigi 3.0 ITA 10.5012.007.00 6.25 1810 2019 2092 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1971

11 11 M D 'angelo Angelo 2.5 ITA 14.5014.5010.005.00 2080 2147 2148 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1960

12 12 1N Ricci Alessio 2.5 ITA 10.5011.507.50 4.50 1937 2074 2075 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1976

13 13 M Caruso Augusto 2.5 ITA 11.5012.507.50 4.50 2151 2072 2073 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1963

14 14 CM Flara ' Massimo 2.5 ITA 10.5012.007.00 6.25 1976 1972 1972 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1979

15 15 M Campanile Antonio 2.5 ITA 12.0013.508.50 6.00 2102 1958 1959 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1958

16 16 FM Drei Andrea 2.0 ITA 11.5011.507.00 3.75 2175 2250 2250 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1957

17 17 M Campanile Roberto 2.0 ITA 12.0012.007.50 1.75 2113 2124 2053 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1970

18 18 CM Rizzo Giovambattista2.0 ITA 12.0014.508.00 6.00 2031 2082 2010 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1963

19 19 NC Doric Senad 1.5 ITA 12.0012.507.50 1.25 2112 2229 2081 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1961

20 20 1N Di Gregorio Romeo 1.0 ITA 11.5011.508.00 2.50 1913 2004 1812 4 1 0 3 3 0 0 3 1 1 0 0 0 1 1982

21 21 CM Marvulli Dario 0.5 ITA 13.5015.009.00 0.75 2054 2246 1881 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 2000

22 22 M Govoni Fausto 0.5 ITA 12.0012.007.50 1.00 2149 2169 1848 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1963

23 23 1N Ciriolo Lorenzo 0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1910 2102 2102 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 2001

24 24 CM Di Matteo Giovanni 0.5 ITA 11.0011.008.00 1.50 2048 2057 1736 4 0 1 3 3 0 1 2 1 0 0 1 0 1 1976

25 25 1N Bottega Antonio 0.5 ITA 3.00 3.00 0.00 1.50 1940 2029 2029 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1970

26 26 1N Gaspari Mauro 0.5 ITA 5.50 5.50 2.50 1.50 1976 1893 1700 2 0 1 1 0 0 0 0 2 0 1 1 0 3 1961

27 27 CM Occhipinti Giuseppe 0.0 ITA 15.0017.0010.500.00 1942 2175 1441 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1976

28 28 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2168 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

29 29 2N Skrijelj Edin 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1973

30 30 2N Ciriolo Enrico 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1619 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2004

31 31 CM Santeramo Domenico 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1995

32 32 NC Movileanu Daniela 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1996

33 33 CM Lombardi Vincenzo Angelo0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1996

34 34 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

35 35 3N Marvulli Michele 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1929

36 36 GM Dvirnyy Danyyil 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1990

37 37 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

38 38 IM Valsecchi Alessio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1992

39 39 CM Martire Ruggiero 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1999

40 40 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1614 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

41 41 CM Tersigni Andrea 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1970

42 42 2N Falbo Benito 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1977

43 43 1N Marasa ' Giuseppe 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2001

44 44 NC Tretta Graziella 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1976

45 45 CM Messina Francesco 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1997

46 46 3N Spatola Mayo Francesco0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1457 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2002

47 47 CM Attorre Michele 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1909 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1954

48 48 CM Andreozzi Francesco 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2029 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2002

49 49 1N Brunetti Alberto 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1996

50 50 2N Gulinelli Euro 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1950

51 51 2N Patacca Federico 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2001

52 52 1N Rossi Paolo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1958

53 53 1N Di Marcantonio Gabriele0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1797 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1999

54 54 1N Quaranta Gaetano 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1733 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1956

55 55 NC Ricci Petitoni Angelo0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1961

56 56 CM Troncossi Luca 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2093 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1969
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                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

57 57 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

58 58 2N Zambianchi Lino 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1961

59 59 1N Piantieri Guido 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1972

60 60 1N Giampaoletti Andrea 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1966

61 61 1N Tucci Flavio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1656 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1953
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

48 CM Andreozzi Francesco ITA ABR TE 2029 0 0 2002 M 2817468 160332

47 CM Attorre Michele ITA PUG BA 1909 0 0 1954 M 2820493 119477

4 M Baldazzi Stefano ITA EMI BO 2232 2063 2304 1965 M 803189 109430

25 1N Bottega Antonio ITA ABR CH 1940 2029 2029 1970 M 824461 112901

49 1N Brunetti Alberto ITA PUG BA 1888 0 0 1996 M 883549 139024

28 NC Bye ITA TOS LI 2168 0 0 1963 M

34 NC Bye ITA TOS LI 2034 0 0 1963 F

37 NC Bye ITA TOS LI 1211 0 0 1963 M

40 NC Bye ITA TOS LI 1614 0 0 1963 M

57 NC Bye ITA TOS LI 2155 0 0 1963 M

15 M Campanile Antonio ITA PUG BA 2102 1958 1959 1958 M 801909 106231

17 M Campanile Roberto ITA PUG BA 2113 2124 2053 1970 M 807141 106232

13 M Caruso Augusto ITA VEN VI 2151 2072 2073 1963 M 801763 101206

3 FM Cerquitella Luca ITA ABR PE 2240 2099 2340 1985 M 812579 103419

30 2N Ciriolo Enrico ITA ABR TE 1619 0 0 2004 M 2814116 151468

23 1N Ciriolo Lorenzo ITA ABR TE 1910 2102 2102 2001 M 2804382 150899

11 M D 'angelo Angelo ITA ABR PE 2080 2147 2148 1960 M 801690 109803

8 CM Di Donatantonio FrancoITA ABR TE 2114 2079 2152 1965 M 817732 103985

20 1N Di Gregorio Romeo ITA ABR CH 1913 2004 1812 1982 M 2814027 129863

53 1N Di Marcantonio GabrieleITA ABR TE 1797 0 0 1999 M 893196 144641

24 CM Di Matteo Giovanni ITA ABR TE 2048 2057 1736 1976 M 827363 109136

19 NC Doric Senad ITA MAR MC 2112 2229 2081 1961 M 2829776 163380

16 FM Drei Andrea ITA EMI RA 2175 2250 2250 1957 M 800805 109421

36 GM Dvirnyy Danyyil ITA VEN TV 2488 0 0 1990 M 817570 118400

42 2N Falbo Benito ITA ABR AQ 1724 0 0 1977 M 823058 120429

14 CM Flara ' Massimo ITA ABR TE 1976 1972 1972 1979 M 878600 103991

9 CM Fuochi Tommaso ITA EMI BO 2029 2031 2104 1994 M 861944 134226

26 1N Gaspari Mauro ITA EMI BO 1976 1893 1700 1961 M 823937 117738

60 1N Giampaoletti Andrea ITA MAR MC 1980 0 0 1966 M 849260 111098

22 M Govoni Fausto ITA EMI BO 2149 2169 1848 1963 M 801879 122779

50 2N Gulinelli Euro ITA EMI RA 1621 0 0 1950 M 802069 120198

33 CM Lombardi Vincenzo AngeloITA PUG BT 2109 0 0 1996 M 831506 120545

7 FM Machidon Cristian ITA LAZ RI 2273 2202 2275 1998 M 13904590 162025

43 1N Marasa ' Giuseppe ITA PUG BA 1989 0 0 2001 M 2826939 161577

39 CM Martire Ruggiero ITA PUG BT 2070 0 0 1999 M 2806806 147933

21 CM Marvulli Dario ITA ABR PE 2054 2246 1881 2000 M 894567 148187

35 3N Marvulli Michele ITA ABR PE 1306 0 0 1929 M 2801448 148499

2 M Massironi Marco ITA LOM MI 2212 2104 2471 1986 M 814369 103543

45 CM Messina Francesco ITA PUG BT 2004 0 0 1997 M 870137 136445

1 GM Mogranzini Roberto ITA LIG GE 2445 2168 2535 1983 M 810894 105831

32 NC Movileanu Daniela ITA LAZ RM 2166 0 0 1996 F 873349 136965

27 CM Occhipinti Giuseppe ITA MAR AN 1942 2175 1441 1976 M 849197 134986

5 M Orfini Nicolo ' ITA ABR TE 2228 2211 2361 2002 M 2805028 150906

51 2N Patacca Federico ITA ABR TE 1572 0 0 2001 M 2855114 166476

59 1N Piantieri Guido ITA ABR TE 1878 0 0 1972 M 825620 116460

6 CM Quaranta Cristiano ITA LOM MI 2130 1966 2115 1986 M 815810 104061

54 1N Quaranta Gaetano ITA VEN PD 1733 0 0 1956 M 823724 104062

10 1N Ramini Luigi ITA MAR AN 1810 2019 2092 1971 M 878383 141287

12 1N Ricci Alessio ITA MAR AN 1937 2074 2075 1976 M 837342 111104

55 NC Ricci Petitoni AngeloITA EMI RA 1424 0 0 1961 M 843008 133004

18 CM Rizzo GiovambattistaITA PUG BA 2031 2082 2010 1963 M 807133 109380

52 1N Rossi Paolo ITA ABR PE 1842 0 0 1958 M 829110 108947

31 CM Santeramo Domenico ITA PUG BT 2119 0 0 1995 M 852589 133664

29 2N Skrijelj Edin ITA MAR AN 1640 0 0 1973 M 861367 125366

46 3N Spatola Mayo FrancescoITA ABR PE 1457 0 0 2002 M 2843604 169779

41 CM Tersigni Andrea ITA PUG BA 1965 0 0 1970 M 811190 104355
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                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id        	Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

44 NC Tretta Graziella ITA ABR CH 1282 0 0 1976 F 2865241 175607

56 CM Troncossi Luca ITA EMI RA 2093 0 0 1969 M 805440 109422

61 1N Tucci Flavio ITA ABR PE 1656 0 0 1953 M 830070 110349

38 IM Valsecchi Alessio ITA LOM BG 2515 0 0 1992 M 818860 101704

58 2N Zambianchi Lino ITA ABR CH 1630 0 0 1961 M 851574 124025
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Mogranzini Roberto 4.5 ITA | 16 B 1 | 7 N 1 | 5 B Â½ | 21 N 1 | 19 B 1 | 1

2 2 M Massironi Marco 4.5 ITA | 22 B 1 | 17 N 1 | 11 B 1 | 3 N Â½ | 27 B 1 | 1

3 3 FM Cerquitella Luca 4.0 ITA | 17 B 1 | 11 N Â½ | 27 B 1 | 2 B Â½ | 22 N 1 | 1

4 4 M Baldazzi Stefano 4.0 ITA | 13 N 1 | 27 N 1 | 18 B Â½ | 11 N Â½ | 8 B 1 | -1

5 5 M Orfini Nicolo ' 3.5 ITA | 19 B 1 | 21 B 1 | 1 N Â½ | 16 B Â½ | 7 N Â½ | 1

6 6 CM Quaranta Cristiano 3.5 ITA | 9 B Â½ | 15 N Â½ | 14 B Â½ | 20 N 1 | 10 B 1 | 1

7 7 FM Machidon Cristian 3.0 ITA | 21 N 1 | 1 B 0 | 16 N Â½ | 19 N 1 | 5 B Â½ | -1

8 8 CM Di Donatantonio Franco 3.0 ITA | 18 B Â½ | 24 N Â½ | 12 B 1 | 13 B 1 | 4 N 0 | 1

9 9 CM Fuochi Tommaso 3.0 ITA | 6 N Â½ | 12 N Â½ | 15 B Â½ | 24 N 1 | 25 B Â½ | -1

10 10 1N Ramini Luigi 3.0 ITA | 14 N Â½ | 26 B Â½ | 20 N 1 | 15 B 1 | 6 N 0 | -1

11 11 M D 'angelo Angelo 2.5 ITA | 27 B 1 | 3 B Â½ | 2 N 0 | 4 B Â½ | 17 N Â½ | 1

12 12 1N Ricci Alessio 2.5 ITA | 24 N 1 | 9 B Â½ | 8 N 0 | 18 B 1 | 13 N 0 | -1

13 13 M Caruso Augusto 2.5 ITA | 4 B 0 | 18 N Â½ | 24 B 1 | 8 N 0 | 12 B 1 | 1

14 14 CM Flara ' Massimo 2.5 ITA | 10 B Â½ | 20 B 0 | 6 N Â½ | 26 B 1 | 18 N Â½ | 1

15 15 M Campanile Antonio 2.5 ITA | 20 N 1 | 6 B Â½ | 9 N Â½ | 10 N 0 | 23 B Â½ | -1

16 16 FM Drei Andrea 2.0 ITA | 1 N 0 | 0 0 | 7 B Â½ | 5 N Â½ | 21 B 1 | 0

17 17 M Campanile Roberto 2.0 ITA | 3 N 0 | 2 B 0 | 22 N Â½ | 27 N 1 | 11 B Â½ | -1

18 18 CM Rizzo Giovambattista 2.0 ITA | 8 N Â½ | 13 B Â½ | 4 N Â½ | 12 N 0 | 14 B Â½ | -1

19 19 NC Doric Senad 1.5 ITA | 5 N 0 | 22 B 1 | 21 N Â½ | 7 B 0 | 1 N 0 | -1

20 20 1N Di Gregorio Romeo 1.0 ITA | 15 B 0 | 14 N 1 | 10 B 0 | 6 B 0 | 0 0 | 2

21 21 CM Marvulli Dario 0.5 ITA | 7 B 0 | 5 N 0 | 19 B Â½ | 1 B 0 | 16 N 0 | 1

22 22 M Govoni Fausto 0.5 ITA | 2 N 0 | 19 N 0 | 17 B Â½ | 0 0 | 3 B 0 | 0

23 23 1N Ciriolo Lorenzo 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 15 N Â½ | -1

24 24 CM Di Matteo Giovanni 0.5 ITA | 12 B 0 | 8 B Â½ | 13 N 0 | 9 B 0 | 0 0 | 2

25 25 1N Bottega Antonio 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 9 N Â½ | -1

26 26 1N Gaspari Mauro 0.5 ITA | 0 0 | 10 N Â½ | 0 0 | 14 N 0 | 0 0 | -2

27 27 CM Occhipinti Giuseppe 0.0 ITA | 11 N 0 | 4 B 0 | 3 N 0 | 17 B 0 | 2 N 0 | -1

28 28 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

29 29 2N Skrijelj Edin 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

30 30 2N Ciriolo Enrico 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

31 31 CM Santeramo Domenico 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

32 32 NC Movileanu Daniela 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

33 33 CM Lombardi Vincenzo Angelo0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

34 34 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

35 35 3N Marvulli Michele 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

36 36 GM Dvirnyy Danyyil 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

37 37 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

38 38 IM Valsecchi Alessio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

39 39 CM Martire Ruggiero 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

40 40 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

41 41 CM Tersigni Andrea 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

42 42 2N Falbo Benito 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

43 43 1N Marasa ' Giuseppe 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

44 44 NC Tretta Graziella 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

45 45 CM Messina Francesco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

46 46 3N Spatola Mayo Francesco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

47 47 CM Attorre Michele 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

48 48 CM Andreozzi Francesco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

49 49 1N Brunetti Alberto 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

50 50 2N Gulinelli Euro 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

51 51 2N Patacca Federico 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

52 52 1N Rossi Paolo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

53 53 1N Di Marcantonio Gabriele 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

54 54 1N Quaranta Gaetano 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

55 55 NC Ricci Petitoni Angelo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

56 56 CM Troncossi Luca 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

57 57 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

58 58 2N Zambianchi Lino 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

59 59 1N Piantieri Guido 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

60 60 1N Giampaoletti Andrea 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

61 61 1N Tucci Flavio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

48 CM Andreozzi Francesco ITA 2029 0 0.00 0 0 2002 M 2817468 160332

47 CM Attorre Michele ITA 1909 0 0.00 0 0 1954 M 2820493 119477

4 M Baldazzi Stefano ITA 2232 5 4.00 3.57 0.43 2063.602304 1965 M 803189 109430

25 1N Bottega Antonio ITA 1940 1 0.50 0.38 0.12 2029.002029 1970 M 824461 112901

49 1N Brunetti Alberto ITA 1888 0 0.00 0 0 1996 M 883549 139024

34 NC Bye ITA 2034 0 0.00 0 0 1963 F

37 NC Bye ITA 1211 0 0.00 0 0 1963 M

57 NC Bye ITA 2155 0 0.00 0 0 1963 M

15 M Campanile Antonio ITA 2102 5 2.50 3.41 -0.91 1958.401959 1958 M 801909 106231

17 M Campanile Roberto ITA 2113 5 2.00 2.42 -0.42 2124.602053 1970 M 807141 106232

13 M Caruso Augusto ITA 2151 5 2.50 3.01 -0.51 2072.402073 1963 M 801763 101206

3 FM Cerquitella Luca ITA 2240 5 4.00 3.39 0.61 2099.202340 1985 M 812579 103419

30 2N Ciriolo Enrico ITA 1619 0 0.00 0 0 2004 M 2814116 151468

23 1N Ciriolo Lorenzo ITA 1910 1 0.50 0.25 0.25 2102.002102 2001 M 2804382 150899

11 M D 'angelo Angelo ITA 2080 5 2.50 2.05 0.45 2147.802148 1960 M 801690 109803

8 CM Di Donatantonio FrancoITA 2114 5 3.00 2.72 0.28 2079.802152 1965 M 817732 103985

20 1N Di Gregorio Romeo ITA 1913 4 1.00 1.52 -0.52 2004.501812 1982 M 2814027 129863

53 1N Di Marcantonio GabrieleITA 1797 0 0.00 0 0 1999 M 893196 144641

24 CM Di Matteo Giovanni ITA 2048 4 0.50 1.95 -1.45 2057.751736 1976 M 827363 109136

19 NC Doric Senad ITA 2112 5 1.50 1.78 -0.28 2229.802081 1961 M 2829776 163380

16 FM Drei Andrea ITA 2175 4 2.00 1.63 0.37 2250.002250 1957 M 800805 109421

36 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2488 0 0.00 0 0 1990 M 817570 118400

42 2N Falbo Benito ITA 1724 0 0.00 0 0 1977 M 823058 120429

14 CM Flara ' Massimo ITA 1976 5 2.50 2.52 -0.02 1972.001972 1979 M 878600 103991

9 CM Fuochi Tommaso ITA 2029 5 3.00 2.48 0.52 2031.402104 1994 M 861944 134226

26 1N Gaspari Mauro ITA 1976 2 0.50 1.22 -0.72 1893.001700 1961 M 823937 117738

60 1N Giampaoletti Andrea ITA 1980 0 0.00 0 0 1966 M 849260 111098

22 M Govoni Fausto ITA 2149 4 0.50 1.89 -1.39 2169.251848 1963 M 801879 122779

50 2N Gulinelli Euro ITA 1621 0 0.00 0 0 1950 M 802069 120198

33 CM Lombardi Vincenzo AngeloITA 2109 0 0.00 0 0 1996 M 831506 120545

7 FM Machidon Cristian ITA 2273 5 3.00 2.95 0.05 2202.802275 1998 M 13904590 162025

43 1N Marasa ' Giuseppe ITA 1989 0 0.00 0 0 2001 M 2826939 161577

39 CM Martire Ruggiero ITA 2070 0 0.00 0 0 1999 M 2806806 147933

21 CM Marvulli Dario ITA 2054 5 0.50 1.34 -0.84 2246.601881 2000 M 894567 148187

35 3N Marvulli Michele ITA 1306 0 0.00 0 0 1929 M 2801448 148499

2 M Massironi Marco ITA 2212 5 4.50 3.20 1.3 2104.802471 1986 M 814369 103543

45 CM Messina Francesco ITA 2004 0 0.00 0 0 1997 M 870137 136445

1 GM Mogranzini Roberto ITA 2445 5 4.50 4.13 0.37 2168.402535 1983 M 810894 105831

32 NC Movileanu Daniela ITA 2166 0 0.00 0 0 1996 F 873349 136965

27 CM Occhipinti Giuseppe ITA 1942 5 0.00 1.06 -1.06 2175.401441 1976 M 849197 134986

5 M Orfini Nicolo ' ITA 2228 5 3.50 2.62 0.88 2211.802361 2002 M 2805028 150906

51 2N Patacca Federico ITA 1572 0 0.00 0 0 2001 M 2855114 166476

59 1N Piantieri Guido ITA 1878 0 0.00 0 0 1972 M 825620 116460

6 CM Quaranta Cristiano ITA 2130 5 3.50 3.54 -0.04 1966.002115 1986 M 815810 104061

54 1N Quaranta Gaetano ITA 1733 0 0.00 0 0 1956 M 823724 104062

10 1N Ramini Luigi ITA 1810 5 3.00 1.20 1.8 2019.402092 1971 M 878383 141287

12 1N Ricci Alessio ITA 1937 5 2.50 1.59 0.91 2074.602075 1976 M 837342 111104

55 NC Ricci Petitoni AngeloITA 1424 0 0.00 0 0 1961 M 843008 133004

18 CM Rizzo GiovambattistaITA 2031 5 2.00 2.18 -0.18 2082.002010 1963 M 807133 109380

52 1N Rossi Paolo ITA 1842 0 0.00 0 0 1958 M 829110 108947

31 CM Santeramo Domenico ITA 2119 0 0.00 0 0 1995 M 852589 133664

29 2N Skrijelj Edin ITA 1640 0 0.00 0 0 1973 M 861367 125366

46 3N Spatola Mayo FrancescoITA 1457 0 0.00 0 0 2002 M 2843604 169779

41 CM Tersigni Andrea ITA 1965 0 0.00 0 0 1970 M 811190 104355

44 NC Tretta Graziella ITA 1282 0 0.00 0 0 1976 F 2865241 175607

56 CM Troncossi Luca ITA 2093 0 0.00 0 0 1969 M 805440 109422
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

CIS 2019 - SERIE A2 GIRONE 6 (1903043C)
Montesilvano - 15-03-2019 - 17-03-2019

                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

61 1N Tucci Flavio ITA 1656 0 0.00 0 0 1953 M 830070 110349

38 IM Valsecchi Alessio ITA 2515 0 0.00 0 0 1992 M 818860 101704

58 2N Zambianchi Lino ITA 1630 0 0.00 0 0 1961 M 851574 124025
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

CIS 2019 - SERIE A2 GIRONE 6 (1903043C)
Montesilvano - 15-03-2019 - 17-03-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 NC Bye ITA 2168 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

40 NC Bye ITA 1614 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

CIS 2019 - SERIE A2 GIRONE 6 (1903043C)
Montesilvano - 15-03-2019 - 17-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Mogranzini Roberto ITA 2445   |  16 FM Drei Andrea ITA 2175 1 - 0

2 2 M Massironi Marco ITA 2212   |  22 M Govoni Fausto ITA 2149 1 - 0

3 3 FM Cerquitella Luca ITA 2240   |  17 M Campanile Roberto ITA 2113 1 - 0

4 13 M Caruso Augusto ITA 2151   |  4 M Baldazzi Stefano ITA 2232 0 - 1

5 5 M Orfini Nicolo ' ITA 2228   |  19 NC Doric Senad ITA 2112 1 - 0

6 6 CM Quaranta Cristiano ITA 2130   |  9 CM Fuochi Tommaso ITA 2029 Â½ - Â½

7 21 CM Marvulli Dario ITA 2054   |  7 FM Machidon Cristian ITA 2273 0 - 1

8 8 CM Di Donatantonio Franco ITA 2114   |  18 CM Rizzo Giovambattista ITA 2031 Â½ - Â½

9 14 CM Flara ' Massimo ITA 1976   |  10 1N Ramini Luigi ITA 1810 Â½ - Â½

10 11 M D 'angelo Angelo ITA 2080   |  27 CM Occhipinti Giuseppe ITA 1942 1 - 0

11 24 CM Di Matteo Giovanni ITA 2048   |  12 1N Ricci Alessio ITA 1937 0 - 1

12 20 1N Di Gregorio Romeo ITA 1913   |  15 M Campanile Antonio ITA 2102 0 - 1

13 23 1N Ciriolo Lorenzo ITA 1910   |  0 - F

14 25 1N Bottega Antonio ITA 1940   |  0 - F

15 26 1N Gaspari Mauro ITA 1976   |  0 - F

16 28 NC Bye ITA 2168   |  0 - F

17 29 2N Skrijelj Edin ITA 1640   |  0 - F

18 30 2N Ciriolo Enrico ITA 1619   |  0 - F

19 31 CM Santeramo Domenico ITA 2119   |  0 - F

20 32 NC Movileanu Daniela ITA 2166   |  0 - F

21 33 CM Lombardi Vincenzo Angelo ITA 2109   |  0 - F

22 34 NC Bye ITA 2034   |  0 - F

23 35 3N Marvulli Michele ITA 1306   |  0 - F

24 36 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2488   |  0 - F

25 37 NC Bye ITA 1211   |  0 - F

26 38 IM Valsecchi Alessio ITA 2515   |  0 - F

27 39 CM Martire Ruggiero ITA 2070   |  0 - F

28 40 NC Bye ITA 1614   |  0 - F

29 41 CM Tersigni Andrea ITA 1965   |  0 - F

30 42 2N Falbo Benito ITA 1724   |  0 - F

31 43 1N Marasa ' Giuseppe ITA 1989   |  0 - F

32 44 NC Tretta Graziella ITA 1282   |  0 - F

33 45 CM Messina Francesco ITA 2004   |  0 - F

34 46 3N Spatola Mayo Francesco ITA 1457   |  0 - F

35 47 CM Attorre Michele ITA 1909   |  0 - F

36 48 CM Andreozzi Francesco ITA 2029   |  0 - F

37 49 1N Brunetti Alberto ITA 1888   |  0 - F

38 50 2N Gulinelli Euro ITA 1621   |  0 - F

39 51 2N Patacca Federico ITA 1572   |  0 - F

40 52 1N Rossi Paolo ITA 1842   |  0 - F

41 53 1N Di Marcantonio Gabriele ITA 1797   |  0 - F

42 54 1N Quaranta Gaetano ITA 1733   |  0 - F

43 55 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1424   |  0 - F

44 56 CM Troncossi Luca ITA 2093   |  0 - F

45 57 NC Bye ITA 2155   |  0 - F

46 58 2N Zambianchi Lino ITA 1630   |  0 - F

47 59 1N Piantieri Guido ITA 1878   |  0 - F

48 60 1N Giampaoletti Andrea ITA 1980   |  0 - F

49 61 1N Tucci Flavio ITA 1656   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

CIS 2019 - SERIE A2 GIRONE 6 (1903043C)
Montesilvano - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 FM Machidon Cristian 1 ITA 2273   |  1 GM Mogranzini Roberto 1 ITA 2445 0 - 1

2 11 M D 'angelo Angelo 1 ITA 2080   |  3 FM Cerquitella Luca 1 ITA 2240 Â½ - Â½

3 15 M Campanile Antonio 1 ITA 2102   |  6 CM Quaranta Cristiano 0.5 ITA 2130 Â½ - Â½

4 12 1N Ricci Alessio 1 ITA 1937   |  9 CM Fuochi Tommaso 0.5 ITA 2029 Â½ - Â½

5 17 M Campanile Roberto 0 ITA 2113   |  2 M Massironi Marco 1 ITA 2212 0 - 1

6 27 CM Occhipinti Giuseppe 0 ITA 1942   |  4 M Baldazzi Stefano 1 ITA 2232 0 - 1

7 5 M Orfini Nicolo ' 1 ITA 2228   |  21 CM Marvulli Dario 0 ITA 2054 1 - 0

8 24 CM Di Matteo Giovanni 0 ITA 2048   |  8 CM Di Donatantonio Franco0.5 ITA 2114 Â½ - Â½

9 10 1N Ramini Luigi 0.5 ITA 1810   |  26 1N Gaspari Mauro 0 ITA 1976 Â½ - Â½

10 18 CM Rizzo Giovambattista 0.5 ITA 2031   |  13 M Caruso Augusto 0 ITA 2151 Â½ - Â½

11 14 CM Flara ' Massimo 0.5 ITA 1976   |  20 1N Di Gregorio Romeo 0 ITA 1913 0 - 1

12 19 NC Doric Senad 0 ITA 2112   |  22 M Govoni Fausto 0 ITA 2149 1 - 0

13 16 FM Drei Andrea 0 ITA 2175   |  0 - F

14 23 1N Ciriolo Lorenzo 0 ITA 1910   |  0 - F

15 25 1N Bottega Antonio 0 ITA 1940   |  0 - F

16 28 NC Bye 0 ITA 2168   |  0 - F

17 29 2N Skrijelj Edin 0 ITA 1640   |  0 - F

18 30 2N Ciriolo Enrico 0 ITA 1619   |  0 - F

19 31 CM Santeramo Domenico 0 ITA 2119   |  0 - F

20 32 NC Movileanu Daniela 0 ITA 2166   |  0 - F

21 33 CM Lombardi Vincenzo Angelo0 ITA 2109   |  0 - F

22 34 NC Bye 0 ITA 2034   |  0 - F

23 35 3N Marvulli Michele 0 ITA 1306   |  0 - F

24 36 GM Dvirnyy Danyyil 0 ITA 2488   |  0 - F

25 37 NC Bye 0 ITA 1211   |  0 - F

26 38 IM Valsecchi Alessio 0 ITA 2515   |  0 - F

27 39 CM Martire Ruggiero 0 ITA 2070   |  0 - F

28 40 NC Bye 0 ITA 1614   |  0 - F

29 41 CM Tersigni Andrea 0 ITA 1965   |  0 - F

30 42 2N Falbo Benito 0 ITA 1724   |  0 - F

31 43 1N Marasa ' Giuseppe 0 ITA 1989   |  0 - F

32 44 NC Tretta Graziella 0 ITA 1282   |  0 - F

33 45 CM Messina Francesco 0 ITA 2004   |  0 - F

34 46 3N Spatola Mayo Francesco0 ITA 1457   |  0 - F

35 47 CM Attorre Michele 0 ITA 1909   |  0 - F

36 48 CM Andreozzi Francesco 0 ITA 2029   |  0 - F

37 49 1N Brunetti Alberto 0 ITA 1888   |  0 - F

38 50 2N Gulinelli Euro 0 ITA 1621   |  0 - F

39 51 2N Patacca Federico 0 ITA 1572   |  0 - F

40 52 1N Rossi Paolo 0 ITA 1842   |  0 - F

41 53 1N Di Marcantonio Gabriele0 ITA 1797   |  0 - F

42 54 1N Quaranta Gaetano 0 ITA 1733   |  0 - F

43 55 NC Ricci Petitoni Angelo0 ITA 1424   |  0 - F

44 56 CM Troncossi Luca 0 ITA 2093   |  0 - F

45 57 NC Bye 0 ITA 2155   |  0 - F

46 58 2N Zambianchi Lino 0 ITA 1630   |  0 - F

47 59 1N Piantieri Guido 0 ITA 1878   |  0 - F

48 60 1N Giampaoletti Andrea 0 ITA 1980   |  0 - F

49 61 1N Tucci Flavio 0 ITA 1656   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

CIS 2019 - SERIE A2 GIRONE 6 (1903043C)
Montesilvano - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Mogranzini Roberto 2 ITA 2445   |  5 M Orfini Nicolo ' 2 ITA 2228 Â½ - Â½

2 2 M Massironi Marco 2 ITA 2212   |  11 M D 'angelo Angelo 1.5 ITA 2080 1 - 0

3 4 M Baldazzi Stefano 2 ITA 2232   |  18 CM Rizzo Giovambattista 1 ITA 2031 Â½ - Â½

4 8 CM Di Donatantonio Franco1 ITA 2114   |  12 1N Ricci Alessio 1.5 ITA 1937 1 - 0

5 9 CM Fuochi Tommaso 1 ITA 2029   |  15 M Campanile Antonio 1.5 ITA 2102 Â½ - Â½

6 3 FM Cerquitella Luca 1.5 ITA 2240   |  27 CM Occhipinti Giuseppe 0 ITA 1942 1 - 0

7 20 1N Di Gregorio Romeo 1 ITA 1913   |  10 1N Ramini Luigi 1 ITA 1810 0 - 1

8 6 CM Quaranta Cristiano 1 ITA 2130   |  14 CM Flara ' Massimo 0.5 ITA 1976 Â½ - Â½

9 16 FM Drei Andrea 0 ITA 2175   |  7 FM Machidon Cristian 1 ITA 2273 Â½ - Â½

10 21 CM Marvulli Dario 0 ITA 2054   |  19 NC Doric Senad 1 ITA 2112 Â½ - Â½

11 13 M Caruso Augusto 0.5 ITA 2151   |  24 CM Di Matteo Giovanni 0.5 ITA 2048 1 - 0

12 22 M Govoni Fausto 0 ITA 2149   |  17 M Campanile Roberto 0 ITA 2113 Â½ - Â½

13 26 1N Gaspari Mauro 0.5 ITA 1976   |  0 - F

14 23 1N Ciriolo Lorenzo 0 ITA 1910   |  0 - F

15 25 1N Bottega Antonio 0 ITA 1940   |  0 - F

16 28 NC Bye 0 ITA 2168   |  0 - F

17 29 2N Skrijelj Edin 0 ITA 1640   |  0 - F

18 30 2N Ciriolo Enrico 0 ITA 1619   |  0 - F

19 31 CM Santeramo Domenico 0 ITA 2119   |  0 - F

20 32 NC Movileanu Daniela 0 ITA 2166   |  0 - F

21 33 CM Lombardi Vincenzo Angelo0 ITA 2109   |  0 - F

22 34 NC Bye 0 ITA 2034   |  0 - F

23 35 3N Marvulli Michele 0 ITA 1306   |  0 - F

24 36 GM Dvirnyy Danyyil 0 ITA 2488   |  0 - F

25 37 NC Bye 0 ITA 1211   |  0 - F

26 38 IM Valsecchi Alessio 0 ITA 2515   |  0 - F

27 39 CM Martire Ruggiero 0 ITA 2070   |  0 - F

28 40 NC Bye 0 ITA 1614   |  0 - F

29 41 CM Tersigni Andrea 0 ITA 1965   |  0 - F

30 42 2N Falbo Benito 0 ITA 1724   |  0 - F

31 43 1N Marasa ' Giuseppe 0 ITA 1989   |  0 - F

32 44 NC Tretta Graziella 0 ITA 1282   |  0 - F

33 45 CM Messina Francesco 0 ITA 2004   |  0 - F

34 46 3N Spatola Mayo Francesco0 ITA 1457   |  0 - F

35 47 CM Attorre Michele 0 ITA 1909   |  0 - F

36 48 CM Andreozzi Francesco 0 ITA 2029   |  0 - F

37 49 1N Brunetti Alberto 0 ITA 1888   |  0 - F

38 50 2N Gulinelli Euro 0 ITA 1621   |  0 - F

39 51 2N Patacca Federico 0 ITA 1572   |  0 - F

40 52 1N Rossi Paolo 0 ITA 1842   |  0 - F

41 53 1N Di Marcantonio Gabriele0 ITA 1797   |  0 - F

42 54 1N Quaranta Gaetano 0 ITA 1733   |  0 - F

43 55 NC Ricci Petitoni Angelo0 ITA 1424   |  0 - F

44 56 CM Troncossi Luca 0 ITA 2093   |  0 - F

45 57 NC Bye 0 ITA 2155   |  0 - F

46 58 2N Zambianchi Lino 0 ITA 1630   |  0 - F

47 59 1N Piantieri Guido 0 ITA 1878   |  0 - F

48 60 1N Giampaoletti Andrea 0 ITA 1980   |  0 - F

49 61 1N Tucci Flavio 0 ITA 1656   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

CIS 2019 - SERIE A2 GIRONE 6 (1903043C)
Montesilvano - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Cerquitella Luca 2.5 ITA 2240   |  2 M Massironi Marco 3 ITA 2212 Â½ - Â½

2 11 M D 'angelo Angelo 1.5 ITA 2080   |  4 M Baldazzi Stefano 2.5 ITA 2232 Â½ - Â½

3 21 CM Marvulli Dario 0.5 ITA 2054   |  1 GM Mogranzini Roberto 2.5 ITA 2445 0 - 1

4 5 M Orfini Nicolo ' 2.5 ITA 2228   |  16 FM Drei Andrea 0.5 ITA 2175 Â½ - Â½

5 10 1N Ramini Luigi 2 ITA 1810   |  15 M Campanile Antonio 2 ITA 2102 1 - 0

6 8 CM Di Donatantonio Franco2 ITA 2114   |  13 M Caruso Augusto 1.5 ITA 2151 1 - 0

7 19 NC Doric Senad 1.5 ITA 2112   |  7 FM Machidon Cristian 1.5 ITA 2273 0 - 1

8 12 1N Ricci Alessio 1.5 ITA 1937   |  18 CM Rizzo Giovambattista 1.5 ITA 2031 1 - 0

9 20 1N Di Gregorio Romeo 1 ITA 1913   |  6 CM Quaranta Cristiano 1.5 ITA 2130 0 - 1

10 24 CM Di Matteo Giovanni 0.5 ITA 2048   |  9 CM Fuochi Tommaso 1.5 ITA 2029 0 - 1

11 14 CM Flara ' Massimo 1 ITA 1976   |  26 1N Gaspari Mauro 0.5 ITA 1976 1 - 0

12 27 CM Occhipinti Giuseppe 0 ITA 1942   |  17 M Campanile Roberto 0.5 ITA 2113 0 - 1

13 22 M Govoni Fausto 0.5 ITA 2149   |  0 - F

14 23 1N Ciriolo Lorenzo 0 ITA 1910   |  0 - F

15 25 1N Bottega Antonio 0 ITA 1940   |  0 - F

16 28 NC Bye 0 ITA 2168   |  0 - F

17 29 2N Skrijelj Edin 0 ITA 1640   |  0 - F

18 30 2N Ciriolo Enrico 0 ITA 1619   |  0 - F

19 31 CM Santeramo Domenico 0 ITA 2119   |  0 - F

20 32 NC Movileanu Daniela 0 ITA 2166   |  0 - F

21 33 CM Lombardi Vincenzo Angelo0 ITA 2109   |  0 - F

22 34 NC Bye 0 ITA 2034   |  0 - F

23 35 3N Marvulli Michele 0 ITA 1306   |  0 - F

24 36 GM Dvirnyy Danyyil 0 ITA 2488   |  0 - F

25 37 NC Bye 0 ITA 1211   |  0 - F

26 38 IM Valsecchi Alessio 0 ITA 2515   |  0 - F

27 39 CM Martire Ruggiero 0 ITA 2070   |  0 - F

28 40 NC Bye 0 ITA 1614   |  0 - F

29 41 CM Tersigni Andrea 0 ITA 1965   |  0 - F

30 42 2N Falbo Benito 0 ITA 1724   |  0 - F

31 43 1N Marasa ' Giuseppe 0 ITA 1989   |  0 - F

32 44 NC Tretta Graziella 0 ITA 1282   |  0 - F

33 45 CM Messina Francesco 0 ITA 2004   |  0 - F

34 46 3N Spatola Mayo Francesco0 ITA 1457   |  0 - F

35 47 CM Attorre Michele 0 ITA 1909   |  0 - F

36 48 CM Andreozzi Francesco 0 ITA 2029   |  0 - F

37 49 1N Brunetti Alberto 0 ITA 1888   |  0 - F

38 50 2N Gulinelli Euro 0 ITA 1621   |  0 - F

39 51 2N Patacca Federico 0 ITA 1572   |  0 - F

40 52 1N Rossi Paolo 0 ITA 1842   |  0 - F

41 53 1N Di Marcantonio Gabriele0 ITA 1797   |  0 - F

42 54 1N Quaranta Gaetano 0 ITA 1733   |  0 - F

43 55 NC Ricci Petitoni Angelo0 ITA 1424   |  0 - F

44 56 CM Troncossi Luca 0 ITA 2093   |  0 - F

45 57 NC Bye 0 ITA 2155   |  0 - F

46 58 2N Zambianchi Lino 0 ITA 1630   |  0 - F

47 59 1N Piantieri Guido 0 ITA 1878   |  0 - F

48 60 1N Giampaoletti Andrea 0 ITA 1980   |  0 - F

49 61 1N Tucci Flavio 0 ITA 1656   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

CIS 2019 - SERIE A2 GIRONE 6 (1903043C)
Montesilvano - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Mogranzini Roberto 3.5 ITA 2445   |  19 NC Doric Senad 1.5 ITA 2112 1 - 0

2 2 M Massironi Marco 3.5 ITA 2212   |  27 CM Occhipinti Giuseppe 0 ITA 1942 1 - 0

3 4 M Baldazzi Stefano 3 ITA 2232   |  8 CM Di Donatantonio Franco3 ITA 2114 1 - 0

4 7 FM Machidon Cristian 2.5 ITA 2273   |  5 M Orfini Nicolo ' 3 ITA 2228 Â½ - Â½

5 6 CM Quaranta Cristiano 2.5 ITA 2130   |  10 1N Ramini Luigi 3 ITA 1810 1 - 0

6 22 M Govoni Fausto 0.5 ITA 2149   |  3 FM Cerquitella Luca 3 ITA 2240 0 - 1

7 13 M Caruso Augusto 1.5 ITA 2151   |  12 1N Ricci Alessio 2.5 ITA 1937 1 - 0

8 9 CM Fuochi Tommaso 2.5 ITA 2029   |  25 1N Bottega Antonio 0 ITA 1940 Â½ - Â½

9 17 M Campanile Roberto 1.5 ITA 2113   |  11 M D 'angelo Angelo 2 ITA 2080 Â½ - Â½

10 18 CM Rizzo Giovambattista 1.5 ITA 2031   |  14 CM Flara ' Massimo 2 ITA 1976 Â½ - Â½

11 15 M Campanile Antonio 2 ITA 2102   |  23 1N Ciriolo Lorenzo 0 ITA 1910 Â½ - Â½

12 16 FM Drei Andrea 1 ITA 2175   |  21 CM Marvulli Dario 0.5 ITA 2054 1 - 0

13 20 1N Di Gregorio Romeo 1 ITA 1913   |  0 - F

14 24 CM Di Matteo Giovanni 0.5 ITA 2048   |  0 - F

15 26 1N Gaspari Mauro 0.5 ITA 1976   |  0 - F

16 28 NC Bye 0 ITA 2168   |  0 - F

17 29 2N Skrijelj Edin 0 ITA 1640   |  0 - F

18 30 2N Ciriolo Enrico 0 ITA 1619   |  0 - F

19 31 CM Santeramo Domenico 0 ITA 2119   |  0 - F

20 32 NC Movileanu Daniela 0 ITA 2166   |  0 - F

21 33 CM Lombardi Vincenzo Angelo0 ITA 2109   |  0 - F

22 34 NC Bye 0 ITA 2034   |  0 - F

23 35 3N Marvulli Michele 0 ITA 1306   |  0 - F

24 36 GM Dvirnyy Danyyil 0 ITA 2488   |  0 - F

25 37 NC Bye 0 ITA 1211   |  0 - F

26 38 IM Valsecchi Alessio 0 ITA 2515   |  0 - F

27 39 CM Martire Ruggiero 0 ITA 2070   |  0 - F

28 40 NC Bye 0 ITA 1614   |  0 - F

29 41 CM Tersigni Andrea 0 ITA 1965   |  0 - F

30 42 2N Falbo Benito 0 ITA 1724   |  0 - F

31 43 1N Marasa ' Giuseppe 0 ITA 1989   |  0 - F

32 44 NC Tretta Graziella 0 ITA 1282   |  0 - F

33 45 CM Messina Francesco 0 ITA 2004   |  0 - F

34 46 3N Spatola Mayo Francesco0 ITA 1457   |  0 - F

35 47 CM Attorre Michele 0 ITA 1909   |  0 - F

36 48 CM Andreozzi Francesco 0 ITA 2029   |  0 - F

37 49 1N Brunetti Alberto 0 ITA 1888   |  0 - F

38 50 2N Gulinelli Euro 0 ITA 1621   |  0 - F

39 51 2N Patacca Federico 0 ITA 1572   |  0 - F

40 52 1N Rossi Paolo 0 ITA 1842   |  0 - F

41 53 1N Di Marcantonio Gabriele0 ITA 1797   |  0 - F

42 54 1N Quaranta Gaetano 0 ITA 1733   |  0 - F

43 55 NC Ricci Petitoni Angelo0 ITA 1424   |  0 - F

44 56 CM Troncossi Luca 0 ITA 2093   |  0 - F

45 57 NC Bye 0 ITA 2155   |  0 - F

46 58 2N Zambianchi Lino 0 ITA 1630   |  0 - F

47 59 1N Piantieri Guido 0 ITA 1878   |  0 - F

48 60 1N Giampaoletti Andrea 0 ITA 1980   |  0 - F

49 61 1N Tucci Flavio 0 ITA 1656   |  0 - F
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1 Mogranzini Roberto
GM ITA   Elo FIDE: 2445 Perf: 2535 Media: 2168.40 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 FM Drei Andrea ITA 2175 270 0.83 1 1 1

2 N 7 FM Machidon Cristian ITA 2273 172 0.73 1 2 2

3 B 5 M Orfini Nicolo ' ITA 2228 217 0.78 Â½ 2 2

4 N 21 CM Marvulli Dario ITA 2054 391 0.91 1 3 3

5 B 19 NC Doric Senad ITA 2112 333 0.88 1 4 4

4.13 4 4

2 Massironi Marco
M ITA   Elo FIDE: 2212 Perf: 2471 Media: 2104.80 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 M Govoni Fausto ITA 2149 63 0.59 1 1 1

2 N 17 M Campanile Roberto ITA 2113 99 0.64 1 2 2

3 B 11 M D 'angelo Angelo ITA 2080 132 0.68 1 3 3

4 N 3 FM Cerquitella Luca ITA 2240 -28 0.46 Â½ 3 3

5 B 27 CM Occhipinti Giuseppe ITA 1942 270 0.83 1 4 4

3.2 4 4

3 Cerquitella Luca
FM ITA   Elo FIDE: 2240 Perf: 2340 Media: 2099.20 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 M Campanile Roberto ITA 2113 127 0.67 1 1 1

2 N 11 M D 'angelo Angelo ITA 2080 160 0.71 Â½ 1 1

3 B 27 CM Occhipinti Giuseppe ITA 1942 298 0.85 1 2 2

4 B 2 M Massironi Marco ITA 2212 28 0.54 Â½ 2 2

5 N 22 M Govoni Fausto ITA 2149 91 0.62 1 3 3

3.39 3 3

4 Baldazzi Stefano
M ITA   Elo FIDE: 2232 Perf: 2304 Media: 2063.60 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 M Caruso Augusto ITA 2151 81 0.61 1 1 1

2 N 27 CM Occhipinti Giuseppe ITA 1942 290 0.84 1 2 2

3 B 18 CM Rizzo Giovambattista ITA 2031 201 0.76 Â½ 2 2

4 N 11 M D 'angelo Angelo ITA 2080 152 0.7 Â½ 2 2

5 B 8 CM Di Donatantonio Franco ITA 2114 118 0.66 1 3 3

3.57 3 3
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5 Orfini Nicolo '
M ITA   Elo FIDE: 2228 Perf: 2361 Media: 2211.80 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Doric Senad ITA 2112 116 0.66 1 1 1

2 B 21 CM Marvulli Dario ITA 2054 174 0.73 1 2 2

3 N 1 GM Mogranzini Roberto ITA 2445 -217 0.22 Â½ 2 2

4 B 16 FM Drei Andrea ITA 2175 53 0.57 Â½ 2 2

5 N 7 FM Machidon Cristian ITA 2273 -45 0.44 Â½ 2 2

2.62 2 2

6 Quaranta Cristiano
CM ITA   Elo FIDE: 2130 Perf: 2115 Media: 1966.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Fuochi Tommaso ITA 2029 101 0.64 Â½ 0 0

2 N 15 M Campanile Antonio ITA 2102 28 0.54 Â½ 0 0

3 B 14 CM Flara ' Massimo ITA 1976 154 0.71 Â½ 0 0

4 N 20 1N Di Gregorio Romeo ITA 1913 217 0.78 1 1 1

5 B 10 1N Ramini Luigi ITA 1810 320 0.87 1 2 2

3.54 2 2

7 Machidon Cristian
FM ITA   Elo FIDE: 2273 Perf: 2275 Media: 2202.80 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Marvulli Dario ITA 2054 219 0.78 1 1 1

2 B 1 GM Mogranzini Roberto ITA 2445 -172 0.27 0 1 1

3 N 16 FM Drei Andrea ITA 2175 98 0.63 Â½ 1 1

4 N 19 NC Doric Senad ITA 2112 161 0.71 1 2 2

5 B 5 M Orfini Nicolo ' ITA 2228 45 0.56 Â½ 2 2

2.95 2 2

8 Di Donatantonio Franco
CM ITA   Elo FIDE: 2114 Perf: 2152 Media: 2079.80 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Rizzo Giovambattista ITA 2031 83 0.61 Â½ 0 0

2 N 24 CM Di Matteo Giovanni ITA 2048 66 0.59 Â½ 0 0

3 B 12 1N Ricci Alessio ITA 1937 177 0.73 1 1 1

4 B 13 M Caruso Augusto ITA 2151 -37 0.45 1 2 2

5 N 4 M Baldazzi Stefano ITA 2232 -118 0.34 0 2 2

2.72 2 2
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9 Fuochi Tommaso
CM ITA   Elo FIDE: 2029 Perf: 2104 Media: 2031.40 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Quaranta Cristiano ITA 2130 -101 0.36 Â½ 0 0

2 N 12 1N Ricci Alessio ITA 1937 92 0.63 Â½ 0 0

3 B 15 M Campanile Antonio ITA 2102 -73 0.4 Â½ 0 0

4 N 24 CM Di Matteo Giovanni ITA 2048 -19 0.47 1 1 1

5 B 25 1N Bottega Antonio ITA 1940 89 0.62 Â½ 1 1

2.48 1 1

10 Ramini Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 2092 Media: 2019.40 W-We: 1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Flara ' Massimo ITA 1976 -166 0.28 Â½ 0 0

2 B 26 1N Gaspari Mauro ITA 1976 -166 0.28 Â½ 0 0

3 N 20 1N Di Gregorio Romeo ITA 1913 -103 0.36 1 1 1

4 B 15 M Campanile Antonio ITA 2102 -292 0.15 1 2 2

5 N 6 CM Quaranta Cristiano ITA 2130 -320 0.13 0 2 2

1.2 2 2

11 D 'angelo Angelo
M ITA   Elo FIDE: 2080 Perf: 2148 Media: 2147.80 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 CM Occhipinti Giuseppe ITA 1942 138 0.69 1 1 1

2 B 3 FM Cerquitella Luca ITA 2240 -160 0.29 Â½ 1 1

3 N 2 M Massironi Marco ITA 2212 -132 0.32 0 1 1

4 B 4 M Baldazzi Stefano ITA 2232 -152 0.3 Â½ 1 1

5 N 17 M Campanile Roberto ITA 2113 -33 0.45 Â½ 1 1

2.05 1 1

12 Ricci Alessio
1N ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 2075 Media: 2074.60 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 CM Di Matteo Giovanni ITA 2048 -111 0.35 1 1 1

2 B 9 CM Fuochi Tommaso ITA 2029 -92 0.37 Â½ 1 1

3 N 8 CM Di Donatantonio Franco ITA 2114 -177 0.27 0 1 1

4 B 18 CM Rizzo Giovambattista ITA 2031 -94 0.37 1 2 2

5 N 13 M Caruso Augusto ITA 2151 -214 0.23 0 2 2

1.59 2 2
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13 Caruso Augusto
M ITA   Elo FIDE: 2151 Perf: 2073 Media: 2072.40 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Baldazzi Stefano ITA 2232 -81 0.39 0 0 0

2 N 18 CM Rizzo Giovambattista ITA 2031 120 0.66 Â½ 0 0

3 B 24 CM Di Matteo Giovanni ITA 2048 103 0.64 1 1 1

4 N 8 CM Di Donatantonio Franco ITA 2114 37 0.55 0 1 1

5 B 12 1N Ricci Alessio ITA 1937 214 0.77 1 2 2

3.01 2 2

14 Flara ' Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 1972 Media: 1972.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Ramini Luigi ITA 1810 166 0.72 Â½ 0 0

2 B 20 1N Di Gregorio Romeo ITA 1913 63 0.59 0 0 0

3 N 6 CM Quaranta Cristiano ITA 2130 -154 0.29 Â½ 0 0

4 B 26 1N Gaspari Mauro ITA 1976 0 0.5 1 1 1

5 N 18 CM Rizzo Giovambattista ITA 2031 -55 0.42 Â½ 1 1

2.52 1 1

15 Campanile Antonio
M ITA   Elo FIDE: 2102 Perf: 1959 Media: 1958.40 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Di Gregorio Romeo ITA 1913 189 0.75 1 1 1

2 B 6 CM Quaranta Cristiano ITA 2130 -28 0.46 Â½ 1 1

3 N 9 CM Fuochi Tommaso ITA 2029 73 0.6 Â½ 1 1

4 N 10 1N Ramini Luigi ITA 1810 292 0.85 0 1 1

5 B 23 1N Ciriolo Lorenzo ITA 1910 192 0.75 Â½ 1 1

3.41 1 1

16 Drei Andrea
FM ITA   Elo FIDE: 2175 Perf: 2250 Media: 2250.00 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Mogranzini Roberto ITA 2445 -270 0.17 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 7 FM Machidon Cristian ITA 2273 -98 0.37 Â½ 0 0

4 N 5 M Orfini Nicolo ' ITA 2228 -53 0.43 Â½ 0 0

5 B 21 CM Marvulli Dario ITA 2054 121 0.66 1 1 1

1.63 1 1
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17 Campanile Roberto
M ITA   Elo FIDE: 2113 Perf: 2053 Media: 2124.60 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Cerquitella Luca ITA 2240 -127 0.33 0 0 0

2 B 2 M Massironi Marco ITA 2212 -99 0.36 0 0 0

3 N 22 M Govoni Fausto ITA 2149 -36 0.45 Â½ 0 0

4 N 27 CM Occhipinti Giuseppe ITA 1942 171 0.73 1 1 1

5 B 11 M D 'angelo Angelo ITA 2080 33 0.55 Â½ 1 1

2.42 1 1

18 Rizzo Giovambattista
CM ITA   Elo FIDE: 2031 Perf: 2010 Media: 2082.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Di Donatantonio Franco ITA 2114 -83 0.39 Â½ 0 0

2 B 13 M Caruso Augusto ITA 2151 -120 0.34 Â½ 0 0

3 N 4 M Baldazzi Stefano ITA 2232 -201 0.24 Â½ 0 0

4 N 12 1N Ricci Alessio ITA 1937 94 0.63 0 0 0

5 B 14 CM Flara ' Massimo ITA 1976 55 0.58 Â½ 0 0

2.18 0 0

19 Doric Senad
NC ITA   Elo FIDE: 2112 Perf: 2081 Media: 2229.80 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Orfini Nicolo ' ITA 2228 -116 0.34 0 0 0

2 B 22 M Govoni Fausto ITA 2149 -37 0.45 1 1 1

3 N 21 CM Marvulli Dario ITA 2054 58 0.58 Â½ 1 1

4 B 7 FM Machidon Cristian ITA 2273 -161 0.29 0 1 1

5 N 1 GM Mogranzini Roberto ITA 2445 -333 0.12 0 1 1

1.78 1 1

20 Di Gregorio Romeo
1N ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1812 Media: 2004.50 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 M Campanile Antonio ITA 2102 -189 0.25 0 0 0

2 N 14 CM Flara ' Massimo ITA 1976 -63 0.41 1 1 1

3 B 10 1N Ramini Luigi ITA 1810 103 0.64 0 1 1

4 B 6 CM Quaranta Cristiano ITA 2130 -217 0.22 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.52 1 1
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21 Marvulli Dario
CM ITA   Elo FIDE: 2054 Perf: 1881 Media: 2246.60 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 FM Machidon Cristian ITA 2273 -219 0.22 0 0 0

2 N 5 M Orfini Nicolo ' ITA 2228 -174 0.27 0 0 0

3 B 19 NC Doric Senad ITA 2112 -58 0.42 Â½ 0 0

4 B 1 GM Mogranzini Roberto ITA 2445 -391 0.09 0 0 0

5 N 16 FM Drei Andrea ITA 2175 -121 0.34 0 0 0

1.34 0 0

22 Govoni Fausto
M ITA   Elo FIDE: 2149 Perf: 1848 Media: 2169.25 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Massironi Marco ITA 2212 -63 0.41 0 0 0

2 N 19 NC Doric Senad ITA 2112 37 0.55 0 0 0

3 B 17 M Campanile Roberto ITA 2113 36 0.55 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 3 FM Cerquitella Luca ITA 2240 -91 0.38 0 0 0

1.89 0 0

23 Ciriolo Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 2102 Media: 2102.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 15 M Campanile Antonio ITA 2102 -192 0.25 Â½ 0 0

0.25 0 0

24 Di Matteo Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 1736 Media: 2057.75 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Ricci Alessio ITA 1937 111 0.65 0 0 0

2 B 8 CM Di Donatantonio Franco ITA 2114 -66 0.41 Â½ 0 0

3 N 13 M Caruso Augusto ITA 2151 -103 0.36 0 0 0

4 B 9 CM Fuochi Tommaso ITA 2029 19 0.53 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.95 0 0
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25 Bottega Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 2029 Media: 2029.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 9 CM Fuochi Tommaso ITA 2029 -89 0.38 Â½ 0 0

0.38 0 0

26 Gaspari Mauro
1N ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 1700 Media: 1893.00 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 10 1N Ramini Luigi ITA 1810 166 0.72 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 14 CM Flara ' Massimo ITA 1976 0 0.5 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.22 0 0

27 Occhipinti Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1441 Media: 2175.40 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 M D 'angelo Angelo ITA 2080 -138 0.31 0 0 0

2 B 4 M Baldazzi Stefano ITA 2232 -290 0.16 0 0 0

3 N 3 FM Cerquitella Luca ITA 2240 -298 0.15 0 0 0

4 B 17 M Campanile Roberto ITA 2113 -171 0.27 0 0 0

5 N 2 M Massironi Marco ITA 2212 -270 0.17 0 0 0

1.06 0 0

28 Bye
NC ITA Elo Italia: 2168 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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29 Skrijelj Edin
2N ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

30 Ciriolo Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

31 Santeramo Domenico
CM ITA   Elo FIDE: 2119 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

32 Movileanu Daniela
NC ITA   Elo FIDE: 2166 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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33 Lombardi Vincenzo Angelo
CM ITA   Elo FIDE: 2109 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

34 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 2034 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

35 Marvulli Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1306 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

36 Dvirnyy Danyyil
GM ITA   Elo FIDE: 2488 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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37 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1211 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

38 Valsecchi Alessio
IM ITA   Elo FIDE: 2515 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

39 Martire Ruggiero
CM ITA   Elo FIDE: 2070 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

40 Bye
NC ITA Elo Italia: 1614 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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41 Tersigni Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

42 Falbo Benito
2N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

43 Marasa ' Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

44 Tretta Graziella
NC ITA   Elo FIDE: 1282 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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45 Messina Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

46 Spatola Mayo Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1457 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

47 Attorre Michele
CM ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

48 Andreozzi Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 2029 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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49 Brunetti Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

50 Gulinelli Euro
2N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

51 Patacca Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

52 Rossi Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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53 Di Marcantonio Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

54 Quaranta Gaetano
1N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

55 Ricci Petitoni Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1424 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

56 Troncossi Luca
CM ITA   Elo FIDE: 2093 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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57 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 2155 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

58 Zambianchi Lino
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

59 Piantieri Guido
1N ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

60 Giampaoletti Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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61 Tucci Flavio
1N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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